
~r.~.~ lit Universidad Nacional de Salta

~.jlll'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

'J"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
U:. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-maít: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 24 de Noviembre de 2009

961/09

Expte. N° 14.389/09

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan de la convocatoria a inscripción de
interesados para cubrir 8 (ocho) cargos de Tutores Estudiantiles del Area Matemática
para el CILEU 20 lO - Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería; atento
que la lng. Carolina Collivadino de Ruiz, primer miembro Titular de la Comisión
Evaluadora que entenderán en dicha convocatoria, se excusa de participar debido al
parentesco sanguíneo en primer grado con un aspirante y en uso de las atribuciones que
le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE 1NGENIERIA

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aceptar la excusación, por la razón explicitada en los considerandos,
de la Ing. Carolina COLLIV ADINO de RUIZ, como primer miembro Titular
designada por Resolución N° 960-HCD-09 de la Comisión Evaluadora que entenderá en
la convocatoria a inscripción de interesados para cubrir 8 (ocho) cargos de Tutores
Estudiantiles del Area MATEMÁTICA para el CILEU 2010 - Curso de Apoyo y
Nivelación de la Facultad de Ingeniería, reemplazándola por la primer miembro
Suplente, Prof. Florencia ALURRALDE, quedando en consecuencia conformada la
Comisión Evaluadora de la siguiente manera:

TITULARES: Mag. Victoria ORNASS
Prof. Beatriz Emilce COPA
Prof. Florencia ALURRALDE

SUPLENTES: Dr. Carlos BEREJNOI
Ing. Guillermo RYAN

ARTlCULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a los miembros
de la Comisión Asesora designada, difúndase en Cartelera de la Facultad y siga por la
Dirección Administrativa Académica al Departamento Docencia para su toma de razón
y demás efectos.
SIA

IOQ. JORGE FELlX .•'LMAZ".r~
DECANO

FACULTAD DE iNGENIE"',A


